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Pt trinh 7

RESULTATLISTA

"Generalbjtrks" tdvling i Boden ddr finalen i bagskytteveckan ingar.

Datum: 1980-07-12
Plats: Bagskyttebanan i Boden
Tavlingsform: Enkel FITA Oldb rond, Junior rond, Y Junior rond samt Knattar

Tévlingsledare: Erik Kempén
Envdldig domare: Karl Forsberg

Vadret: Varmt, soligt, lugnt
Deltagare: HS 27, DS 6, HJ 2, Oldb 4, YJ 9, Knattar 10

Tdvlingen annonserad i Bagskytten nr 6.

Herrar klass A

1. Rolf Aberg

2. Micael Aberg

3. Esko POykko

4. P-O Palm

5. Leif Roth

6. Soren Lundgren
7. Sigurd Uddefall

Herrar klass B

E...J

. Roland Wass

. Peter Gdllman
. Olle Lundgren
Saul Jonsson

-

. Lars Hunesijd
Rune Malm

. Gbsta Matti
Paul Ko&hler
Sam Lundgvist

. Sven-Ivan Mella
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Ivar Gustavsson
. Rurt Fors
. Bengt Hendler

e
w N

Herrar klass C

1. Rune Aberg
2. Anders Hedstr&m

3. Lars Lundgren

Nybybruk
BK Fjddern
Korsnds
Umed

Umed
Skellefted
Boden

Umed
Kiruna
Skellefted
Boden
Skelleftea
Kiruna
Boden
Nimrod
Skellefted
Kiruna
Pited
Skellefted
Boden

Boden
Skelleftea
Skellefted

90 m 70m S50 m 30m Totalt
236 282 296 328 1.142
245 301 273 309  1.128
226 285 284 319 1.114
252 267 266 320  1.105
206 270 266 329  1.071
221 269 253 319 1.062
208 267 270 314  1.059
224 272 278 319 1.093
267 268 245 304  1.084
241 276 257 306  1.080
197 277 255 319  1.048
178 284 269 316  1.047
227 274 230 305  1.036
200 273 252 298  1.023
199 248 261 307  1.015
190 243 251 309 993
172 249 261 303 985
190 249 239 301 979
192 238 233 314 977
167 256 241 284 948
193 270 231 284 978
206 248 219 288 961
160 215 248 311 934

forts.



Herrar klassg C, forts

4, Sture Svahn

5. Tonmy Lundstrém
6. Anders Gronlund
Oldboys

. Harald Lnmdholm

. Wilhelm Oberg

1
2. Gustav Rinngvist
3
4. D~V Pettersson

Aldre juniorver

1. Jan Jonsson
2. ALT Iofmark

l_)ﬁamer

. Arna Gustavsson

1

2. Kerstin Wass
3. Greta Forsbery
4

. Inarid Malm
5., Gun-Britt Roth

6. Anmn-Charlott Nordlund

¥ngre juniorer

. Micael Raatamaa
. Urban S&llstrdm
Thamnas Hunesjo

a

. Marten Isaksson
Srik Pekkari

. Micael Norberg
. Thomas Ohrberg
. H&kan Ostmalm

. Anders Aberg
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Knattar, flickor

. Agneta Sdllstréim
. Pla Roth

1

2

3. Anna Isaksson

4. Jemny Gustavsson
5

. Liselott Hunesio

X-pricken
Xepricken

X-pricken

Umnad
Pited
Gotelorny

X-pricken

Roden

Skellefted

Pited
Boden
Kiruna
Umed

X~pricken

Kiruna
Boden
Skellefted
Pited
Huskvarna
Boden
Pited
Boden
Boden

Boden

Umed

Pited
Pited
Skellefted

Sidan 2

HVmrw 70m 50m 30m Totalt
152 231 205 267 855
i34 131 200 267 732
150 198 159 218 726
70 m 60 m 50 m 30 m
279 295 225 31l 1,110
245 285 265 287 1.092
241 274 250 311 1.076
212 249 197 262 920
273 302 263 290 1.128
232 292 249 287 1.060
246 284 244 314 1.088
255 281 233 315 1.084
221 259 231 293 1.004
210 260 223 281 975
181 231 190 296 gog
18z 202 144 229 757
50 m 40 m 30 m 20 m
291 3208 301 340 1.260
302 324 294 323 1.243
256 297 272 306 1,131
273 288 264 304 1.129
252 260 253 300 1.065
209 217 224 258 908
169 230 211 276 836
195 209 208 269 881
200 189 203 229 821
20m 200m
316 287 6503
301 294 595
283 280 563
251 252 503
234 227 461

Sidan 3



Knattaxr, pojkar

1. Martin Pekkari

2. Anders Sandstrtim
3. Magnus Raatamaa
4. Petar Engstrdm
5.

Thomas Hoglund

1. Umed (PO Palin, ieif Roth, Roland Wass)

2. Skellefted
3. Boden

4, Xiruna

Stdllningen i hexvamas vandringspris efter 4:e dret

Huskvarmna
Skallafted
Kirmma
Pited

Pited

Hékan Andersson
Tomwy Flink
Arne Lundstydm
P O Palm

Rolf Aberg
Rune Maim
Sigurd Uddfall
Micael Aberg
Sdren Landgren
Eeko POYKIO
Laif Roth
Gosta Normdmark

Nils CGabrielsson

Boden den 12 juli 1980
BODENS BAGSKYTTERLUBSE

Saul Jonsson

Timrd
Kimma
RKiruna
Umeéa
Nybyioruk
Kiruna
Boden

BX FPisddern
Skellefted
Korsnis
Uied

Tuled

Pited

20 m

20 m

Sidan 3

Totalt

348
305
314
291
&40

350
323
307
261
a4y

698
628
621
552

3

Podng
3.269
3.189

3.130
3,108

Podng
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